



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2016 № 2255-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 24.03.2015 г. № 905-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории городского округа Тольятти на 2015-2024 годы»»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 22.06.2016 г. № 1115 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 09 декабря 2015 года № 911 «О бюджете городского округа Тольятти на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», на основании постановления мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории городского округа Тольятти на 2015-2024 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 24.03.2015 г. № 905-п/1 (далее – Программа) (газета «Городские ведомости», 2015,

27 марта, 19 июня, 28 августа, 27 октября, 08 декабря, 25 декабря; 2016, 15 января, 22 марта, 19 апреля, 06 мая, 24 мая, 03 июня, 24 июня), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в столбце 3 строки 8:

1.1.1. В абзаце втором цифры «3362176» заменить цифрами «3362768».

1.1.2. В абзаце третьем цифры «3340547» заменить цифрами «3341139».

1.1.3. В абзаце седьмом цифры «177619» заменить цифрами «178211».

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. В абзаце втором цифры «3362176» заменить цифрами «3362768».

1.2.2. В абзаце третьем цифры «3340547» заменить цифрами «3341139».

1.2.3. В абзаце седьмом цифры «177619» заменить цифрами «178211».

1.3. В приложении № 1 к Программе:

1.3.1. В таблице № 1 (2015-2016 гг.):

1.3.1.1. В столбцах 10,11 строки 1.4 цифры «20118» заменить цифрами «20710».

1.3.1.2. В столбцах 10,11 строки «Итого по задаче 1:» цифры «174776» заменить цифрами «175368».

1.3.1.3. В столбцах 10 и 11 строки 4.1.4. цифры «841» заменить цифрами «244».

1.3.1.4. В столбцах 10 и 11 строки 4.1.5. цифры «244» заменить цифрами «841».

1.3.1.5. В столбцах 10,11 строки «Итого по Программе без учета оплаты принятых в 2015 году обязательств, в том числе:» цифры «177619» заменить цифрами «178211».

1.3.1.6. В столбцах 10,11 строки «ДЦХ» после строки «Итого по Программе без учета оплаты принятых в 2015 году обязательств, в том числе:» цифры «177619» заменить цифрами «178211».

1.3.1.7. В столбцах 10,11 строки «Итого по Программе с учетом

оплаты принятых в 2015 году обязательств» цифры «264955» заменить цифрами «265547».

1.3.2. В таблице № 6 (2015-2024 гг.):

1.3.2.1. В столбцах 5,6 строки 1.4 цифры «51050» заменить цифрами «51642».

1.3.2.2. В столбцах 5,6 строки «Итого по задаче 1:» цифры «1398400» заменить цифрами «1398992».

1.3.2.3. В столбцах 5 и 6 строки 4.1.4. цифры «841» заменить цифрами «244».

1.3.2.4. В столбцах 5 и 6 строки 4.1.5. цифры «244» заменить цифрами «841».

1.3.2.5. В столбце 5 строки «Итого по Программе, в том числе:» цифры «3362176» заменить цифрами «3362768».

1.3.2.6. В столбце 6 строки «Итого по Программе, в том числе:» цифры «3340547» заменить цифрами «3341139».

1.3.2.7. В столбце 5 строки «ДЦХ» после строки «Итого по Программе, в том числе:» цифры «2725019» заменить цифрами «2725611».

1.3.2.8. В столбце 6 строки «ДЦХ» после строки «Итого по Программе, в том числе:» цифры «2703390» заменить цифрами «2703982».

1.4. В приложении № 2 к Программе в столбце 7 строки 1.4. цифры «13» заменить цифрами «14».

1.5. В таблице № 2 (2016 год) приложения № 3 к Программе:

1.5.1. По мероприятию «Ремонт, восстановление и устройство спортивных площадок, универсальных покрытий, установка ограждений и оборудования на них, в том числе относящихся к общему имуществу многоквартирных домов городского округа Тольятти» адресный перечень внутриквартальных территорий, на которых запланировано комплексное благоустройство, с необходимым финансированием, изложить в следующей редакции:

«

Ремонт, восстановление и устройство спортивных площадок, универсальных покрытий, установка ограждений и оборудования на них, в том числе относящихся к общему имуществу многоквартирных домов городского округа Тольятти

Лукцион

Автозаводский район

3	1	8 кв. ул. Юбилейная, 79
5	2	3а кв. пр-т Ст. Разина, 32
6	3	11 кв. пр-т Ст. Разина, 71
	4	7 кв. б-р Приморский, 20
	5	8 кв. пр-т Ст. Разина, 72
	6	пр-т Ст. Разина, 68
7	7	15 кв. б-р Космонавтов, 9

Итого по району – 7 499,920 тыс. руб.

Комсомольский район

11	8	ул. Матросова, 36 – ул. Чайкиной, 67
	9	ул. Коммунистическая, 4, 18
12	10	ул. Матросова, 8
	11	ул. Куйбышева, 16
	12	ул. Гидротехническая, 6
13	13	ул. Гидротехническая, 17
	14	ул. Гидротехническая, 37

Итого по району – 13 210,080 тыс. руб.

Итого – 20 710 тыс. руб.

Субсидии

Автозаводский район

3	1	б-р Приморский, 40
	2	б-р Королева, 24
	3	б-р Буденного, 18
	4	ул. Спортивная, 10
4	5	ул. Дзержинского 49
5	6	пр-т Ст. Разина, 24
	7	ул. Ворошилова, 22
7	8	пр-т Ст. Разина, 41
	9	ул. Полякова, 28
8	10	ул. 40 лет Победы, 104
	11	ул. 40 лет Победы, 61А

Итого по району – 7 972,725 тыс. руб.

Итого – 7 972,725 тыс. руб.

Всего по мероприятию – 28 682,725 тыс. руб.

».

1.5.2. В строке «ИТОГО на 2016 год» цифры «174776» заменить цифрами «175368».

1.5.3. В строке «Итого на ЛУКЦИОНЫ» цифры «47227» заменить цифрами «47819».

2. Управлению по работе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Вилетника Г.В.

Первый заместитель мэра



А.Ю.Бузинный